
 

     Zarządzenie Nr 122/2023 

                                                           Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów  

        z dnia 04.07.2023r.  

w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych    

                    dla Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2023 -2031.  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 16b i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2002r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 901) oraz uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr LXII/586/2023 z dnia 
15 czerwca 2023r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2023-2031 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta                   

i Gminy Ostrzeszów na lata 2023-2031 w następującym składzie: 

1. Koordynator Zespołu – Grzegorz Rycerski, Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrzeszowie. 

2. Sekretarz Zespołu- Remigiusz Kowalski, Z-ca Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrzeszowie. 

3. Członek Zespołu – Wojciech Bąk Sekretarz Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

4. Członek Zespołu- Aneta Pawlarczyk Świtoń inspektor w Zespole ds. Promocji i Komunikacji 

Społecznej. W zakresie promocji działań związanych z opracowaniem Strategii oraz 

konsultacji społecznych i ankietyzacji.  

5. Naczelnicy – Kierownicy wydziałów/ jednostek Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów wg. 

potrzeb w zakresie zbierania danych i statystyk do diagnozy społecznej.  

§ 2. Do zadań Zespołu o którym mowa w § 1należy w szczególności: 

1. Przygotowanie i przedłożenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów do akceptacji planu 

prac wg. harmonogramu stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXII/586/2023 z dnia 15 

czerwca 2023r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2023-2031 

2. Informowanie za pośrednictwem dostępnych środków komunikacji społeczności o przebiegu 

prac nad Strategią oraz zgodnie z Uchwałą nr XIX/149/2020 z dnia 24 lutego 2020r. Rady 

Miejskiej Ostrzeszów  przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy 

Ostrzeszów. 

3. Przedłożenie ostatecznego projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2023-2031 do zaopiniowania w komisjach i podjęcia uchwały 

przez Radę Miejską Ostrzeszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów  

Opracowanie: R. Kowalski                   /-/ Patryk Jędrowiak  


